
 

 

 
 

 

 

Č. j.: VS-162-74/ČJ-2021-8001PR 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo s názvem 

 

„Vazební věznice Praha – Ruzyně – oprava kulturní místnosti a skladu“ , č.j.: MVS-162-

57/ČJ-2021-8001PR ze dne 20.10.2021,  

realizované v rámci projektu - Snižování rizik odsouzených prostřednictvím intervenčních 

programů reg. číslo SP-PDP2-001, financovaného z prostředků FM Norské fondy 2014-2021, 

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „smlouva“). 

I. 

Smluvní strany 
 

ČR - Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 01.02.2018 

č.j.: VS-52839-20/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada plk. Mgr. Tomáš Hůlka, LL. M., 

ředitel Vazební věznice Praha Ruzyně  

adresa vazební věznice: Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6 

adresa pro písemný styk: poštovní úřad 614, přihrádka 07, 160 00 Praha 6 

IČ: 00212423 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. ……………… 

IS DS: 6ezd4v8   

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Roman Behota 

registrovaný u Živnostenského úřadu MÚ Praha 15, pod čj.: 98/30/ŽO/V/Ká/Transf, ev.č.: 

310026-3212-02 

se sídlem: Lessnerova 267, 109 00 Praha 10 – Petrovice 

adresa pro doručování: Vilová 935, 271 01 Nové Strašecí  

IČ: 10147675 

DIČ: CZ6211181163 

bankovní spojení: KB a.s., Praha 4, č. ú: …………          …… 

IS DS: 2yx2q5 

(dále jen „zhotovitel”) 

 

II. 

Výše uvedenou smlouvou se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí dílo 

s názvem: „Vazební věznice Praha – Ruzyně – oprava kulturní místnosti a skladu“ 

financované a realizované v rámci projektu - Snižování rizik odsouzených prostřednictvím 

intervenčních programů reg. číslo SP-PDP2-001, financovaného z prostředků FM Norské 

fondy 2014-2021 (dále jen „dílo“) v souladu s výzvou objednatele k podání nabídek a 

nabídkou zhotovitele a závazek objednatele dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za 

provedené dílo sjednanou cenu. 

 

Dílo samotné dle smlouvy spočívalo v celkové opravě kulturní místnosti č. 639 o ploše 36,15 

m² a skladu č. 642 o ploše 9,68 m², nacházejících se na 6. patře budovy A, Vazební věznice 



 2 

Praha – Ruzyně, Staré nám. 3/12, 161 02 Praha 6, s tím, že oprava kulturní místnosti 

zahrnovala, mimo jiné, zasíťování pro PC. 

 

V průběhu realizace díla objednatel zjistil, že uvedené zasíťování pro PC není pro zdárné 

dokončení díla nezbytné, a že tyto práce nebudou provedeny. 

 

V souladu s čl. III. odst. 5 a čl. XVII. odst. 4 smlouvy proto uzavírají smluvní strany tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.j.: VS-162-57/ČJ-2021-8001POR ze dne 20.10.2021 (dále 

jen „dodatek“). 

III.  

Změna čl. III. 

Čl. 3. – Předmět smlouvy, odst. 2 se mění tak, že v popisu činnosti Oprava kulturní místnosti 

se vypouští text „zasíťování PC“, když tato činnost již není předmětem díla a nebyla na 

základě požadavku objednatele provedena. 

IV. 

Změna čl. V. 

Dle čl. V. – Cena díla, odst. 2 smlouvy případně neprovedené práce (méněpráce) budou 

zjištěny na základě porovnání mezi skutečným provedením a rozsahem prací dle nabídky 

zhotovitele pro předmět díla. Neprovedené práce budou oceněny podle ceny uvedené 

v nabídce a cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku bude o tuto hodnotu snížena. 

 

V daném případě se jedná o práce zasíťování pro PC, když tyto práce nebyly provedeny, a  

dle položkového rozpočtu dodaného zhotovitelem jsou oceněny částkou 5.000 Kč bez DPH 

(slovy: pěttisíc korun českých), tedy 6.050 Kč vč. 21% DPH (slovy: šesttisícpadesát korun 

českých). O tuto částku bude cena díla uvedená v čl. V. odst. 1 smlouvy snížena. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Další ujednání čl. III., čl. V. další články smlouvy o dílo č.j.: VS-162-57/ČJ-2021-

8001PR ze dne 20.10.2021se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 

přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění dodatku v registru smluv. 

 

4. Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k tomuto dodatku své 

podpisy. 

                                26.11.2021                                                                     29.11.2021 

V Praze dne  ……………………….                          V Praze dne ………..……………… 

za objednatele:      za zhotovitele: 

                                                                                                

 

 

  ………………………………………                          ……………..………………………… 

                      Vrchní rada 

      plk. Mgr. Tomáš HŮLKA, LL. M 

            ředitel vazební věznice 

  

        Roman BEHOTA 

 

   

                          v.r.                                     v.r. 

             


